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Spé 705 585 Spé 713 591 Spé 723 598

Spé 690 573 15 11 22 Spé 698 579 15 11 22 11 701 582 17 13 24 11 707 587 23 18 24 11 707 587 23 18 24

10 675 562 24 18 22 10 683 568 24 18 22 10 684 569 23 17 3 21 10 684 569 19 14 3 21 10 684 569 19 14 3 21
9 651 544 32 25 3 19 9 659 550 33 25 3 19 9 661 552 30 23 3 18 9 665 555 27 21 3 18 9 665 555 27 21 3 18
8 619 519 34 25 3 16 8 626 525 33 25 3 16 8 631 529 32 25 3 15 8 638 534 34 26 3 15 8 638 534 34 26 3 15
7 585 494 30 23 3 13 7 593 500 30 23 3 13 7 599 504 32 24 3 12 7 604 508 31 24 3 12 7 604 508 31 24 3 12
6 555 471 31 22 3 10 6 563 477 31 22 3 10 6 567 480 26 20 3 9 6 573 484 26 19 3 9 6 573 484 26 19 3 9
5 524 449 27 21 2 8 5 532 455 28 21 2 8 5 541 460 33 23 2 7 5 547 465 34 24 2 7 5 547 465 34 24 2 7
4 497 428 28 18 2 6 4 504 434 24 18 2 6 4 508 437 26 20 2 5 4 513 441 29 22 2 5 4 513 441 29 22 2 5
3 469 410 19 15 2 4 3 480 416 22 15 2 4 3 482 417 23 15 2 3 3 484 419 23 15 2 3 3 484 419 23 15 2 3
2 450 395 20 15 2 2 2 458 401 20 15 2 2 2 459 402 17 13 2 1 2 461 404 15 12 2 1 2 461 404 15 12 2 1
1 430 380 2 1 438 386 2 1 442 389 1 1 446 392 1 1 446 392 1

Ech IB IM Gain IB Gain IM Durée µ
Durée 

du 
grade

Ech IB IM Gain IB Gain IM Durée µ
Durée 

du 
grade

Ech IB IM Gain IB Gain IM Durée µ
Durée 

du 
grade

Ech IB IM Gain IB Gain IM
Durée 

µ

Durée 
du 

grade
Ech IB IM

Gain 
IB

Gain 
IM

Durée µ
Durée 

du 
grade

13 614 515 33 24 31,5 13 621 521 32 24 31,5 13 631 529 38 29 30 13 638 534 39 30 30 13 638 534 39 30 30
12 581 491 30 23 4 27,5 12 589 497 30 23 4 27,5 12 593 500 30 23 4 26 12 599 504 32 24 4 26 12 599 504 32 24 4 26
11 551 468 33 23 4 23,5 11 559 474 32 23 4 23,5 11 563 477 23 18 3 23 11 567 480 25 19 3 23 11 567 480 25 19 3 23
10 518 445 21 17 4 19,5 10 527 451 23 17 4 19,5 10 540 459 12 7 3 20 10 542 461 14 9 3 20 10 542 461 14 9 3 20
9 497 428 29 19 3 16,5 9 504 434 26 19 3 16,5 9 528 452 22 16 3 17 9 528 452 18 13 3 17 9 528 452 18 13 3 17
8 468 409 24 19 3 13,5 8 478 415 26 19 3 13,5 8 506 436 24 19 3 14 8 510 439 26 20 3 14 8 510 439 24 19 3 14
7 444 390 19 13 2 11,5 7 452 396 18 13 2 11,5 7 482 417 27 19 2 12 7 484 419 26 18 2 12 7 484 419 28 19 2 12
6 425 377 20 11 2 9,5 6 434 383 15 11 2 9,5 6 455 398 15 11 2 10 6 458 401 12 9 2 10 6 458 401 12 9 2 10
5 405 366 22 14 2 7,5 5 419 372 26 14 2 7,5 5 440 387 14 9 2 8 5 446 392 10 8 2 8 5 446 392 10 8 2 8
4 383 352 16 12 2 5,5 4 393 358 17 12 2 5,5 4 426 378 22 13 2 6 4 436 384 16 11 2 6 4 436 384 16 11 2 6
3 367 340 10 8 2 3,5 3 376 346 11 8 2 3,5 3 404 365 17 11 2 4 3 420 373 21 11 2 4 3 420 373 21 11 2 4
2 357 332 7 5 2 1,5 2 365 338 7 5 2 1,5 2 387 354 10 7 2 2 2 399 362 10 6 2 2 2 399 362 10 6 2 2
1 350 327 1,5 1 358 333 1,5 1 377 347 2 1 389 356 2 1 389 356 2
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Décret n°2017-1372 du 20 septembre 2017 modifiant le décret n° 2015-1277 du 13 octobre 2015 fixant l’échelonnement indiciaire applicable aux membres du corps  des directeurs de greffe des services judiciaires, aux emplois de directeur de greffe fonctionnel 
des services judiciaires, aux membres du corps des greffiers des services judiciaires et aux emplois de greffier fonctionnel  des services judiciaires

Article 1

Grille actuelle 2015 2016 2017 2018

GREFFIERS DES SERVICES JUDICIAIRES
2019

La revalorisation prévue en 2016  résulte du  

transfert indemnitaire de 6 points  d'IM . Poursuite des revalorisations 


